МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГДАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

 П Р И К А З

 29 августа 2024 года   № 210/2

О работе консультативного пункта

           С целью обеспечения всестороннего развития, воспитания и обучения детей, не

охваченных дошкольным образованием, для оказания профессиональной помощи

родителям (законным представителям) в вопросах воспитания и развития и в соответствии

с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В дошкольных группах при МОУ Богдашкинской СШ организовать работу

консультативных пунктов на 2024 – 2025 учебный год для родителей (законных

представителей) и их детей, не посещающих дошкольные группы.

2.  Для оказания методической, психолого - педагогической, диагностической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей утвердить

следующий состав:

- Полетаева Любовь Ивановна, воспитатель;

- Баландина Ольга Викторовна, воспитатель.

3. Координацию деятельности консультативного пункта возложить на:

- Замалиеву Светлану Николаевну, старший воспитатель дошкольной группы при МОУ

Богдашкинской СШ в селе Петровское.

4. Утвердить план работы консультативного пункта (Приложение 1).

5. Утвердить график работы консультативного пункта (Приложение 2).

6. Утвердить расписание работы консультативного пункта (Приложение 3).

7. Настоящий приказ вступает в силу со 02.09.2024 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  Антонова С.В.

С приказом ознакомлены

и согласны:

 Замалиева С.Н.

		2025-02-01T13:50:24+0400
	Антонова Светлана Викторовна